
机构名称 地址 联系电话(区号0571) 服务热线

农业发展银行桐庐县支行 桐庐县迎春南路111号汇丰大厦 64632146  

工商银行桐庐支行本级业务部 桐庐广场路169号 64622750 64622750

农业银行桐庐县支行营业中心 桐庐县城南街道迎春南路200号 64624706 95599

中国银行桐庐支行 桐庐县城南街道迎春南路269号 64625145 95566

建设银行桐庐支行营业部 桐庐迎春南路49号 64638241 95533

交通银行杭州桐庐支行 桐君街道富春路518号 64633571 95559

邮储银行桐庐县支行营业部 桐庐县城南街道迎春南路93号 64222309/189581718156 95580

浙商银行杭州桐庐支行 桐庐县迎春南路209号 69872779 95527

中信银行桐庐支行 桐庐县迎春南路229号 58507389 95558

华夏银行桐庐支行 桐庐县城南街道迎春南路188号 69810995 95577

杭州银行桐庐支行 桐庐县迎春南路177号 69870271 95398

上海银行杭州桐庐支行 桐庐县迎春南路256号 69819858 95594

泰隆银行杭州桐庐支行 桐庐县城南街道迎春南路59号 81117390 81117390

台州银行杭州桐支行 桐庐县春江路785号 56758320 95371

宁波银行杭州桐支行 桐庐迎春南路95号(汇丰大厦裙楼) 69812806 95574

桐庐恒丰村镇银行 桐庐县迎春南路86号 69813009 69813009

桐庐农商银行营业部 桐庐县城迎春南路278号 64218856 64218856

桐庐农商银行桐君支行 桐庐县桐君街道邮电路121号 64218199 64218199

桐庐农商银行江南支行 桐庐县江南镇江南路916号 64290717 64290717

桐庐农商银行横村支行 桐庐县横村镇西环路333号 64685777 64685777

桐庐农商银行分水支行 桐庐县分水镇玉华东路78号 64311323 64311323

桐庐农商银行富春江支行 桐庐县富春江镇七里泷大街768号 64662092 64662092

桐庐农商银行城南支行 桐庐县城南街道春江路1043号 64218881 64211001

桐庐农商银行科技城支行 桐庐县城南街道春江东路698号 64218116 64251441

桐庐农商银行深澳支行 桐庐县江南镇深澳村 64281121 64281127

桐庐农商银行瑶琳支行 桐庐县瑶琳镇东琳村 64363366 64371037

桐庐农商银行合村支行 桐庐县合村乡合村村 64313973 64313973

桐庐农商银行开源支行 桐庐县城南街道春江路667号 64213033 64213033

桐庐农商银行凤川支行 桐庐县凤川街道翙岗村 64261053 64261053

桐庐农商银行钟山支行 桐庐县钟山乡申通大道 64686188 64686188

桐庐农商银行百江支行 桐庐县百江镇百江村 64351003 64351003

桐庐农商银行旧县支行 桐庐县旧县街道港桐路87号 64641119 64641119

桐庐农商银行莪山支行 桐庐县莪山乡莪山村 64648002 64648002

桐庐农商银行桐君支行城北分理处 桐庐县桐君街道富春路305号 64621327 64621327

桐庐农商银行桐君支行信城分理处 桐庐县城南街道大奇山路687号 64628148 64628148

桐庐农商银行横村支行方埠分理处 桐庐县横村镇双湖村 64691196 64691196

桐庐农商银行横村支行迎春分理处 桐庐县横村镇迎春路33号 64671216 64671216

桐庐农商银行富春江支行七里泷分理处 桐庐县富春江镇七里泷大街79号 64651319 64651319

桐庐农商银行江南支行窄溪分理处 桐庐县江南镇集市路251号 64635160 64635160

桐庐农商银行江南支行石阜分理处 桐庐县江南镇石阜村 64271025 64271025

桐庐农商银行分水支行东溪分理处 桐庐县分水镇新淳东路 64332692 64332692

桐庐农商银行分水支行保安分理处 桐庐县分水镇保安村 64387163 64387163

桐庐农商银行桐君支行迎春分理处 桐庐县桐君街道迎春路31号 64622372 64622372

桐庐农商银行城南支行青山分理处 桐庐县城南街道乔林路1010-1012号 64218271 64218706

桐庐农商银行富春江支行芝厦分理处 桐庐县富春江镇芝厦村 64661191 64661191

桐庐农商银行凤川支行新合分理处 桐庐县新合乡外松山村 64257007 64257007

桐庐农商银行钟山支行吴宅分理处 桐庐县钟山乡石城路56号 64686298 64686298
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农业发展银行桐庐县支行 桐庐县迎春南路111号汇丰大厦 64632146  

工商银行桐庐支行本级业务部

桐庐县城南街道迎春南路200号

中国银行桐庐支行 桐庐县城南街道迎春南路269号 64625145 95566

建设银行桐庐支行营业部

交通银行杭州桐庐支行

邮储银行桐庐县支行营业部 桐庐县城南街道迎春南路93号

华夏银行桐庐支行 桐庐县城南街道迎春南路188号 69810995 95577

桐庐迎春南路95号(汇丰大厦裙楼)

桐庐农商银行桐君支行

桐庐农商银行合村支行

桐庐农商银行开源支行 64213033 64213033

桐庐农商银行凤川支行 桐庐县江南镇深澳村 64261053 64261053

桐庐农商银行钟山支行 桐庐县瑶琳镇东琳村 64686188 64686188

桐庐农商银行百江支行 64351003 64351003

桐庐农商银行旧县支行 64641119 64641119

桐庐农商银行莪山支行 64648002 64648002

桐庐农商银行桐君支行城北分理处 64621327 64621327

桐庐农商银行桐君支行信城分理处 64628148 64628148

桐庐农商银行横村支行方埠分理处 64691196 64691196

桐庐农商银行横村支行迎春分理处 64671216 64671216

桐庐农商银行富春江支行七里泷分理处 64651319 64651319

桐庐农商银行江南支行窄溪分理处 64635160 64635160

桐庐农商银行江南支行石阜分理处 64271025 64271025

桐庐农商银行分水支行东溪分理处 64332692 64332692

桐庐农商银行分水支行保安分理处 64387163 64387163

桐庐农商银行城南支行 桐庐县城南街道春江路1043号 64218881 64211001

桐庐农商银行科技城支行 桐庐县城南街道春江东路698号 64218116 64251441

桐庐农商银行深澳支行 江南镇深澳村 64281121 64281127

桐庐农商银行瑶琳支行 瑶琳镇东琳村 64363366 64371037

桐庐农商银行桐君支行迎春分理处 桐庐县桐君街道迎春路31号 64622372 64622372

桐庐农商银行城南支行青山分理处 桐庐县城南街道乔林路1010-1012号 64218271 64218706

桐庐农商银行富春江支行芝厦分理处 桐庐县富春江镇芝厦村 64661191 64661191

桐庐农商银行凤川支行新合分理处 桐庐县新合乡外松山村 64257007 64257007

桐庐农商银行钟山支行吴宅分理处 桐庐县钟山乡石城路56号 64686298 64686298
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